
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 12 373 79,6 10 346 2 160 1 995 1 635 4 556 448 1 579 5 192

v tom správní obvody:

Praha 1 1 659 100,5 793 - 185 - 608 3 863 7 825

Praha 2 159 . 159 - 61 - 98 - - 1 013

Praha 3 278 13,7 278 - 203 52 23 - - 5 346

Praha 4 722 48,2 645 259 202 31 153 - 77 4 272

Praha 5 495 135,6 492 433 52 - 7 - 3 13 378

Praha 6 783 102,0 608 232 200 3 173 65 110 3 107

Praha 7 342 193,2 334 - 116 47 171 5 3 2 948

Praha 8 2 312 214,9 1 926 201 161 1 323 241 174 212 10 230

Praha 9 354 15,7 340 - 115 - 225 7 7 975

Praha 10 624 88,9 567 161 238 1 167 51 6 6 568

Praha 11 2 098 . 2 092 46 11 2 2 033 6 - 33 839

Praha 12 130 21,0 100 41 59 - - 2 28 2 131

Praha 13 663 79,3 551 183 152 50 166 27 85 6 196

Praha 14 75 93,8 63 35 25 - 3 - 12 1 389

Praha 15 226 101,8 202 36 44 94 28 - 24 3 054

Praha 16 173 49,3 149 91 49 2 7 4 20 2 582

Praha 17 491 54,8 488 29 36 - 423 3 - 11 690

Praha 18 173 18,1 134 112 20 - 2 38 1 3 844

Praha 19 85 30,5 82 67 15 - - 2 1 3 696

Praha 20 128 160,0 86 40 11 15 20 23 19 2 415

Praha 21 168 105,7 138 111 13 11 3 - 30 3 294

Praha 22 235 64,6 119 83 27 4 5 38 78 3 615

Orientační hodnota 

staveb celkem

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2016/2015

na 

ochranu 

životního 

prostředí
nová 

výstavba

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 2. čtvrtletí 2016

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

bytové nebytové

v tom v mil. Kč

v tom

budovy ostatní

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2016


